possiderunt, quibus non licet contra inimicos regni armis

materialibus dimicare, posset nobisethacredibus nostris tempore
hostili irrecuperabile damnum, quod absit contingat si taliter,

indefense in eorum abbatis et monachorum manibus remane-
runt. Quapropter de majorum regni nostri consilio, et de

bona voluntate dictorum abbatis et monachorum Fisohampae
praedictas villas de Wynchelse et de la Rye cum portubus et

advocate ecclesiarum et cum quarta parte marisci de North-

mareys et annuo redditu trium solidorum et novem denariorum
inde solvendorum, et cum aliis pertinentibus suis ad nostrum et

haeredum nostrorum dominicum revocavimus per divisas . de

Wynchelse subscriptas, scilicet, sicut mare etportus circumdant
villam de Wynchelse usque ad feodum de Gestlynges, et per
divisas de la Rye subscriptas, scilicet, sicut mare vadit ab in-

troitu fluctus molendini usque ad feodum Jacobi de Northey.
Ita quod tota aqua ex utraque parte pertinet addictam villam de

la Rye et inde sicut regale chiminum se extendit usque ad sea-
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leram quae est super feodum Bricii Palmarii, et a dicta scalera

per quandam semitam usque ad terram hospitalis Sancti Bar-

tholomei, et inde versus occidentalem in longitudine terras dictae

hospitalis usque Dodeswell, et inde totuin Blykeshull, de usque
ad crucem de Herlyngden, et de eadem cruce usque Fingerlin,
ubi quaedam guttera est, quae vadit per mediam Wallam, et de
dicta guttera per medium Colemersh, sicut quoddam vetus fos-

satum se extendit usque ad feodum Willielmi de Echyngham,
et sic in longitudine ejusdem feodi usque in mare. Dantes, et

hac Carta nostra confirmantes eisdem abbati et monachis Fis-

champae pro nobis et haeredibus nostris in bonum et sufficiens

escambium pro praedictis villis de Wynchelse et de la Rye, cum
pertinentibus maneria nostra de Chilcenham in comitu Glouc.

cum hundredo et aliis pertinentibus suis, et de Scloutr, in eodem
comitu cum hundredo de Salmanbury et aliis pertinentibus suis,

et de Naveneby in comitu Lincoln, cum pertinentibus suis, sine

aliquo retenemento habenda et tenenda de nobis et haeredibus

nostris preedictis abbati et monachis imperpetuum, adeo libera

et quieta sicut tenuerunt Wynchelse et la Rye, ratione dona-
cionis eis factae a felicis memoriae Sancto Edwardo et conces-

sionum ac confirmacionum post modum habitarum a Willielmo
et Henrico, regibus Angliae, de terra Staninges, cum omnibus

appendiciis suis, inter quae reputabantur Wyncjhelse et la Rye in

cujus regis Willielmi Carta continebantur hujusmodi libertatis,

videlicet, quod praedicti abbas et monachi Fischampae habeant
terram de Staninges, cum omnibus omnino appendiciis suis, et

cum omnibus legibus, libertatibus liberis, consuetudinibus,

quietanciis, placitis, querelis, et causis, quae sunt vel fore pos-
sunt, absque ulia inquietudine, diminutione cujuslibet secularis

vel judicialis potestatis, sicut res ad Fischampae dominicum per-
tinentes. Et quod predicta terra cum omnibus appendiciis,

possessionibus et possessoribus suis libera sit et quieta ab omne
consuetudine terrae ve servitutis et ab dominatione et subjec-
tione Baronum, et principium, et omnium aliorum. Et prae-
dicti abbas et monachi Fischampae et eorum ministri habeant
omnem regiam libertatem et consuetudinem et omnem jus-
ticiam suam de omnibus rebus et negotiis quae in terra sua

evenient vel poterunt evenire, nee aliquis nisi per eos se inde

intromittat, quia hoc totum regale beneficium est, et ab omne
servitute quietum, et quod si aliquis quicquam contra hujus-
modi concessionem praesumat, ad Fischampae dominicum coac-

tus auri libras centum persolvat. Quare volumus et firmiter

praecipimus pro nobis et haeredibus nostris, quod praedicti
abbas et monachi Fischampae habeant et teneant imperpetuum
praedicta maneria de Chilcham cum hundredo et pertinentibus
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suis, de Scloutr, cum hundredo de Salmanbury et pertinentibus

suis, et de Naveneby cum omnibus pertinentibus suis, et cum
omnibus legibus, libertatibus, liberis consuetudinibus, quie-

tanciis, placitis, querelis, et causis, quae sunt et fore possunt,

absque ulla inquietudine et diminuciorie cujuslibet secularis vel

judicialis potestatis sicut res ad Fischampae dominicum per-
tinentes

;
et quod ea maneria et hundreda cum omnibus posses-

sionibus, possessoribus, et pertinentibus suis libera sint et

quieta ab omni consuetudine terras ve servitutis et omni domi-

nacione et subjectione Baronum et principium, et omnium
aliorum. Et quod iidem abbas et monachi Fischampae et eorum
ministri habeant omnem regiam libertatem, et consuetudinem
et omnem justiciam suam de omnibus rebus et negotiis qua? in

eisdem maneriis et bundredis et pertinentibus suis evenient vel

poterunt cvenire, nee aliquis r/isi per eos se inde intromittat,

quia hoc totum regale beneficium est. et ab omni servitute quie-

tum, sicut in Cards praedictorum Sancti Edwardi, W'illielmi,

Henrici regum, plenius continetur. Si vero aliquis contra